
Organizátor:MŠ SR, KV SSZ Košice, ŠSK Podhradová Košice, ZŠ Pavla Horova Michalovce
Miesto:športová hala Michalovce
Dátum 4.3.2015

Por. Priezvisko Meno    Príslušnosť Okr. 1 2 3 S

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (..., 2001)
1 PADO Radovan 2000 Zš P.Horova MI/Šsk EXAPRO MI 99 97 99 295
2 MOLNÁR Patrik 1999 ZŠ Bruselská KE1 100 97 96 293
3 ĎURÁN Štefan 2000 ZŠ Gemerská Poloma RV 96 100 96 292
4 ŠAFRANKO Kristián 2001 ZŠ Kežmarská 30 KE2 92 95 95 282
5 RAPOŠ Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 95 91 94 280
6 BAKOŠ Filip 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 94 88 94 276
7 BALOG Erik 2001 Zš s Mš  Trhovište MI 86 96 93 275
8 MIHAĽOV Jakub 2001 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 89 90 89 268
9 DOVČÍK Boris 1999 ZŠ Požiarnická KE4 84 91 91 266
10 KOŽUŠKO Richard 2000 ZŠ Krosnianska 2 KE3 92 85 83 260
11 STOLÁR Matúš 2001 ZŠ Maurerova KE3 85 84 86 255
12 MACKO Matej 2001 ZŠ s MŠ Margecany GL 89 84 79 252
13 KOLAČKOVSKÝ Peter 2000 SG Petzvalova 4 KE2 84 88 79 251
14 SZÉKELY Samuel 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 88 85 78 251
15 SIVÁK Dávid 2000 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 78 81 87 246
16 VAŠKO Oliver 1999 ZŠ Polianska KE1 83 87 72 242
17 GALL Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 75 77 82 234
18 ŠUĽA Tomáš 2000 ZŠ Polianska KE1 72 77 75 224
19 ČUKALOVSKY Matej 2001 ZŠ Krosnianska 2 KE3 75 79 69 223
20 KVASKA Tomáš 2001 ZŠ Krosnianska 2 KE3 75 76 69 220
21 VARGA René 2000 ZŠ Polianska KE1 69 64 82 215
22 TOMKO Marek 2001 ZŠ Obchodná Sečovce TV 75 65 64 204
23 GAJIČ Goran 2001 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 67 60 59 186

ŠTENCEL Matej 2001 ZŠ s MŠ Margecany GL ospravedlnený 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Staršie žiačky (..., 2001)
1 KEREKEŠOVÁ Rut 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 91 91 96 278
2 FEDOROVÁ Monika 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 89 95 93 277
3 RÁCZOVÁ Zuzana 1999 ZŠ Trebišovská 10 KE2 91 91 90 272
4 MAGUROVÁ Eva 2000 Zš s Mš Trhovište MI 93 91 87 271
5 VOZÁROVÁ Karin 2000 ZŠ ul. Pionierov - Rožňava RV 89 88 93 270
6 KIRNAGOVÁ Nikoleta 2001 Zš s Mš Trhovište MI 88 90 86 264
7 KANDOVÁ Erika 2000 Zš s Mš Trhovište MI 88 87 82 257
8 GALLOVÁ Miriam 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 79 86 92 257
9 TÓTHOVÁ Dominika 2001 ZŠ Kossutha 56 Kr. Chlmec TV 77 84 81 242
10 KASARDOVÁ Nikola 2001 ZŠ Maurerova KE3 73 71 74 218

MS KEREKEŠOVÁ Noemi OA Watsonova Košice KE2 81 96 94 271

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2002, ...)
1 NÉMETH Ján Daniel 2002 ZŠ Trebišovská 10 KE2 96 96 96 288
2 HREŇO Jakub 2003 Zš P.Horová MI / Šsk EXAPRO MI 93 95 93 281
3 VASIĽ Peter 2003 Zš P.Horova MI/Šsk EXAPRO MI 91 88 91 270
4 FURDA Benjamin 2002 Zš s Mš  Trhovište MI 88 88 92 268
5 MOLNÁR Levente 2004 ZŠ Plešivec m RV 85 92 91 268
6 GREGA Matej 2002 ZŠ Maurerova KE3 79 90 89 258
7 DAŇKO Marcel 2002 ZŠ Kežmarská 30 KE2 84 85 85 254
8 LUČANSKÝ Lukáš 2003 ZŠ Pribinova 34 Trebišov TV 85 85 82 252
9 MÁTÉ Gabriel 2004 ZŠ Plešivec m RV 83 83 83 249
10 RÁKAY Ľudovít 2002 ZŠ Gemerská Plešivec RV 87 79 79 245
11 RUŽIČKA Maroš 2002 ZŠ Park Angelinum KE1 82 79 82 243
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12 BALOG Ján 2002 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 86 82 72 240
13 TRUHAN Marek 2002 ZŠ Ruskov KEo 78 74 80 232
14 KOLARČÍK Gabriel 2002 ZŠ Maurerova KE3 63 72 71 206
15 TOKÁR Miroslav 2003 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 70 67 66 203
16 SEDLÁK Jakub 2002 ZŠ Ruskov KEo 71 64 63 198

MACKO Miroslav 2003 ZŠ s MŠ Želiarska KE1 ospravedlnený 0
SZÁNTO Lukáš 2002 ZŠ s MŠ Želiarska KE1 ospravedlnený 0
ČAJKA Oliver 2002 ZŠ Krosnianska 4 KE3 ospravedlnený 0
SABOL Martin 2002 ZŠ s MŠ Želiarska KE1 ospravedlnený 0
KURILLA Filip ZŠ Kluknava GL ospravedlnený 0
KURILLA Lukáš 2003 ZŠ Kluknava GL ospravedlnený 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladšie žiačky (2002, ...)
1 PADOVÁ Natália 2003 Zš P.Horová  MI /Šsk EXAPRO MI 97 98 97 292
2 KRUNKOVÁ Veronika 2003 CZŠ Svätej Rodiny Sečovce TV 96 94 95 285
3 ORAVECZOVÁ Jázmin 2002 ZŠ Plešivec m RV 93 92 93 278
4 VARGOVÁ Ema 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 90 88 93 271
5 SABOLOVÁ Amália 2002 ZŠ Bruselská KE1 90 84 89 263
6 PRISTÁŠOVÁ Simona 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 89 85 86 260
7 TRINKOVIČOVÁ Dajana 2002 ZŠ s MŠ Margecany GL 82 83 81 246
8 HORŇÁKOVÁ Patrícia 2002 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 79 80 81 240
9 ZÁKUTNÁ Laura ZŠ Trebišovská 10 KE2 74 87 79 240
10 DORČÁKOVÁ Mária 2002 ZŠ Maurerova KE3 73 82 78 233
11 HUDÁKOVÁ Lenka 2002 ZŠ Ruskov KEo 68 78 84 230

TKÁČOVÁ Vanesa 2002 Zš s Mš Trhovište MI ospravedlnená 0
RABATINOVÁ Natália 2004 ZŠ Kluknava GL ospravedlnená 0

PHK: Zdenek Mastilák A 068
HR: Ing. Jozef Maňo A 115

Postupujúci jednotlivci sú označení zelenou farbou
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Dátum 4.3.2015

Por. Priezvisko Meno    Príslušnosť Okr. 1 2 3 S

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (..., 2001)

ŠAFRANKO Kristián 2001 ZŠ Kežmarská 30 KE2 92 95 95 282
1 KEREKEŠOVÁ Rut 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 91 91 96 278

FEDOROVÁ Monika 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 89 95 93 277
837

BALOG Erik 2001 Zš s Mš  Trhovište MI 86 96 93 275
2 MAGUROVÁ Eva 2000 Zš s Mš Trhovište MI 93 91 87 271

KANDOVÁ Erika 2000 Zš s Mš Trhovište MI 88 87 82 257
803

BAKOŠ Filip 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 94 88 94 276
3 SZÉKELY Samuel 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 88 85 78 251

GALLOVÁ Miriam 2001 ZŠ Zlatá Rožňava RV 79 86 92 257
784

RAPOŠ Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 95 91 94 280
4 DOVČÍK Boris 1999 ZŠ Požiarnická KE4 84 91 91 266

GALL Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 75 77 82 234
780

KOŽUŠKO Richard 2000 ZŠ Krosnianska 2 KE3 92 85 83 260
5 ČUKALOVSKY Matej 2001 ZŠ Krosnianska 2 KE3 75 79 69 223

KVASKA Tomáš 2001 ZŠ Krosnianska 2 KE3 75 76 69 220
703

MIHAĽOV Jakub 2001 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 89 90 89 268
6 SIVÁK Dávid 2000 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 78 81 87 246

GAJIČ Goran 2001 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 67 60 59 186
700

VAŠKO Oliver 1999 ZŠ Polianska KE1 83 87 72 242
7 ŠUĽA Tomáš 2000 ZŠ Polianska KE1 72 77 75 224

VARGA René 2000 ZŠ Polianska KE1 69 64 82 215
681

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2002, ...)

HREŇO Jakub 2003 Zš P.Horová MI / Šsk EXAPRO MI 93 95 93 281
1 VASIĽ Peter 2003 Zš P.Horova MI/Šsk EXAPRO MI 91 88 91 270

PADOVÁ Natália 2003 Zš P.Horová  MI /Šsk EXAPRO MI 97 98 97 292
843

MOLNÁR Levente 2004 ZŠ Plešivec m RV 85 92 91 268
2 MÁTÉ Gabriel 2004 ZŠ Plešivec m RV 83 83 83 249

ORAVECZOVÁ Jázmin 2002 ZŠ Plešivec m RV 93 92 93 278
795

DAŇKO Marcel 2002 ZŠ Kežmarská 30 KE2 84 85 85 254
3 VARGOVÁ Ema 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 90 88 93 271

PRISTÁŠOVÁ Simona 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 89 85 86 260
785

VÝSLEDKY - družstvá
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Por. Priezvisko Meno    Príslušnosť Okr. 1 2 3 S

GREGA Matej 2002 ZŠ Maurerova KE3 79 90 89 258
4 KOLARČÍK Gabriel 2002 ZŠ Maurerova KE3 63 72 71 206

DORČÁKOVÁ Mária 2002 ZŠ Maurerova KE3 73 82 78 233
697

BALOG Ján 2002 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 86 82 72 240
5 TOKÁR Miroslav 2003 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 70 67 66 203

HORŇÁKOVÁ Patrícia 2002 ZŠ Školská 339/2 Michaľany TV 79 80 81 240
683

TRUHAN Marek 2002 ZŠ Ruskov KEo 78 74 80 232
6 SEDLÁK Jakub 2002 ZŠ Ruskov KEo 71 64 63 198

HUDÁKOVÁ Lenka 2002 ZŠ Ruskov KEo 68 78 84 230
660

PHK: Zdenek Mastilák A 068
HR: Ing. Jozef Maňo A 115

Postupujúce družstvá sú označené zelenou farbou
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